关于举办2017年杭州市工艺美术人才培训班的通知

各省、市大师，会员单位：
为提高我市工艺美术人才专业知识水平，更好地促进杭州工艺美术事业的繁荣和发展。决定2017年12月1日举办《2017年杭州市工艺美术人才培训班》。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2017年12月1日上午9点-下午4点半
二、 培训地点：杭州五云山疗养院（杭州市西湖区九溪五云东路6号）
三、培训课程：
中国传统浮雕的美学与应用价值
    授课老师：周锦云  中国工艺美术大师  国家非遗瓯塑项目代表性传承人
               敬畏传统  坚守匠心

    授课老师：徐征野   硕士生导师  浙江省创意设计协会副会长  博物馆及展陈设计专家
四、参加人员：省、市工艺美术大师、会员单位专业技术人员。
五、培训费用：此次参加培训的学员费用全免。
六、报名方法：培训班限额100人。请各单位接到通知后将培训报名回执通过电子邮件发送至hzgyms2008@126.com、微信群、QQ群等。截止时间2017年11月28日。
联系人：封芸、韩令玮 联系电话：87065035， 87810758。
附件：2017年杭州市工艺美术人才培训班报名回执

杭州市工艺美术行业协会
2017年11月27日
附件：

2017年杭州工艺美术人才培训班报名回执
报名单位：

	序号
	姓   名
	性  别
	手   机
	1、省、市工艺美术大师
2、企业代表

（表中请填序号）

联系人：                         联系电话

PAGE
1